
Radiální, nízkotlaké ventilátory řady SVT 

www.airsvent.eu info@industrialsystems.cz

Radiální, nízkotlaké ventilátory řady SVT 

jsou určeny do čtyřhranného potrubí a mají oběžné kolo z 
pozinkovaného plechu s dopředu zahnutými lopatkami. 

Jsou určeny pro vnitřní i venkovní použití, pro 
dopravu vzduchu bez pevných, vláknitých, lepivých 
nebo agresivních směsí.

Plášť motoru těchto ventilátorů je z pozinkovaného, 
ocelového plechu, spojeného svary nebo šrouby. Ke 
skříni ventilátoru je šrouby upevněno mosazné sací ústí a 
pohon oběžného kola je zajištěn na přímo nevýbušným, 
přírubovým elektromotorem. Montáž je možné provést v 
libovolné poloze elektromotoru.

Ventilátory řady SVT lze regulovat pomocí frekvenčního měniče s plynulou regulací otáček.

Teplota dopravovaného vzduchu může být v rozsahu -30°C až +85°C a teplota okolí ventilátoru se 
doporučuje vzhledem k umístění elektromotoru v rozmezí -30°C až +40°C.



Radiální, nízkotlaké ventilátory řady SVT 

Model SVT 1600 

Průtok vzduchu [m3/h] 1620

Příkon motoru [W] 1100

Počet pólů 2

Napětí [V] 400/230

Proud [A] 2,4/4,15

Jmenovité otáčky [ot/min] 2910

Krytí motoru IP55

Hmotnost [kg] 14

Minimální teplota okolí [°C] -30

Maximální teplota okolí [°C] +40

Minimální teplota vzduchu [°C] -30

Maximální teplota vzduchu [°C] +85

www.airsvent.eu info@industrialsystems.cz

Radiální, nízkotlaký ventilátor Model SVT 1600



Radiální, nízkotlaké ventilátory řady SVT 

Model SVT 1900

Průtok vzduchu [m3/h] 1908

Příkon motoru [W] 370

Počet pólů 4

Napětí [V] 400/230

Proud [A] 1,10/1,90

Jmenovité otáčky [ot/min] 1380

Krytí motoru IP55

Hmotnost [kg] 21

Minimální teplota okolí [°C] -30

Maximální teplota okolí [°C] +40

Minimální teplota vzduchu [°C] -30

Maximální teplota vzduchu [°C] +85

www.airsvent.eu info@industrialsystems.cz

Radiální, nízkotlaký ventilátor Model SVT 1900



Radiální, nízkotlaké ventilátory řady SVT 

Model SVT 2700

Průtok vzduchu [m3/h] 2772

Příkon motoru [W] 750

Počet pólů 4

Napětí [V] 400/230

Proud [A] 1,80/3,12

Jmenovité otáčky [ot/min] 1445

Krytí motoru IP55

Hmotnost [kg] 28

Minimální teplota okolí [°C] -30

Maximální teplota okolí [°C] +40

Minimální teplota vzduchu [°C] -30

Maximální teplota vzduchu [°C] +85

www.airsvent.eu info@industrialsystems.cz

Radiální, nízkotlaký ventilátor Model SVT 2700



Radiální, nízkotlaké ventilátory řady SVT 

Model SVT 4800

Průtok vzduchu [m3/h] 4860

Příkon motoru [W] 1500

Počet pólů 4

Napětí [V] 400/230

Proud [A] 3,40/5,89

Jmenovité otáčky [ot/min] 1440

Krytí motoru IP55

Hmotnost [kg] 40

Minimální teplota okolí [°C] -30

Maximální teplota okolí [°C] +40

Minimální teplota vzduchu [°C] -30

Maximální teplota vzduchu [°C] +85

www.airsvent.eu info@industrialsystems.cz

Radiální, nízkotlaký ventilátor Model SVT 4800



Radiální, nízkotlaké ventilátory řady SVT 

Model SVT 6000

Průtok vzduchu [m3/h] 5980

Příkon motoru [W] 2200

Počet pólů 4

Napětí [V] 400/230

Proud [A] 4,80/8,31

Jmenovité otáčky [ot/min] 1455

Krytí motoru IP55

Hmotnost [kg] 66

Minimální teplota okolí [°C] -30

Maximální teplota okolí [°C] +40

Minimální teplota vzduchu [°C] -30

Maximální teplota vzduchu [°C] +85

www.airsvent.eu info@industrialsystems.cz

Radiální, nízkotlaký ventilátor Model SVT 6000



Radiální, nízkotlaké ventilátory řady SVT 

Model SVT 8600

Průtok vzduchu [m3/h] 8570

Příkon motoru [W] 3000

Počet pólů 4

Napětí [V] 400/230

Proud [A] 6,00/10,40

Jmenovité otáčky [ot/min] 1435

Krytí motoru IP55

Hmotnost [kg] 85

Minimální teplota okolí [°C] -30

Maximální teplota okolí [°C] +40

Minimální teplota vzduchu [°C] -30

Maximální teplota vzduchu [°C] +85

www.airsvent.eu info@industrialsystems.cz

Radiální, nízkotlaký ventilátor Model SVT 8600


